[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 марта 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 196

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Верхнекетского района, утвержденный постановлением Администрации Верхнекетского района от 27.07.2012 №898
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим бюджетным законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Верхнекетского района (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Верхнекетского района от 27.07.2012 №898 следующие изменения:
1.1. Пункт 10 Порядка изложить в следующей редакции:

«10. Управление финансов представляет отчет об использовании бюджетных ассигнований Фонда ФНР в Думу Верхнекетского района в сроки, установленные для годовой отчетности об исполнении местного бюджета.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В.Яткин
Бурган С.А.
2-19-40
Дело-2, УФ-1,УО-1, УРМИЗ-1, МАУ «Культура» -1, МАУ «Инженерный центр» -1, ДЮСШ-1, бух. Адм. – 1, поселения – 9.
PAGE